Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     25 октября 2023 г                                                                                   № 37
с. Менза

 О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 15.10.2022 г. № 31  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории  сельского поселения «Мензинское»
[bookmark: _GoBack]   Рассмотрев экспертное заключение правительства Забайкальского края 20.10.2023 г. № ЭЗ-219  на постановление администрации сельского поселения «Мензинское»  от 15 октября 2022 года № 31  «Об утверждении административного регламента  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории  сельского поселения «Мензинское».
Администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации сельского поселения «Мензинское» от 15.10.2022 г. № 31  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории  сельского поселения «Мензинское»

2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»                 С.В. Викулов